EDITAL Nº 027/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Pré-Escola

As  matrículas já foram efetuadas pelas famílias.

NOME DO ALUNO ESCOLA TURNO

1 4 ADRIANE ROBERTA CONRAD EMEF CHRISTIANO J. SMIDT TARDE

2 4 ADRYEL SALOMÃO ATHAIDE DE SOUZA ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM TARDE

3 4 AGATHA AURORA DA SILVA EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE

4 4 AGATHA LAVÍNIA DE OLIVEIRA PIRES EMEI GENTE MIÚDA TARDE

5 4 AGATHA LUÍZA SANTOS DE FREITAS EMEI RAIO DE SOL TARDE

6 4 ALBINO JOAQUIM DOS SANTOS DE OLIVEIRA EMEI PINGO DE GENTE TARDE

7 4 ALICE EMANUELY PAZ CARDOSO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

8 4 ANA CRISTINA VOLLBRECHT DOS SANTOS EMEI MUNDO MÁGICO TARDE

9 4 ANA JULIA DA SILVA PLATE EMEF FÉLIX HOPPE TARDE

10 4 ANDRIEL WEHNER EMEF RIO BRANCO TARDE

11 4 ARTHUR DE LARA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

12 4 AYLA VITÓRIA ALVES EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

13 4 BENJAMIN CHARÃO FREITAS SILVEIRA CASA DA CRIANÇA MANHÃ

14 4 BIANCA BEATRIZ DA SILVA EMEI RAIO DE SOL TARDE

15 4 BRAYAN  MIGUEL DOS SANTOS MORAES EMEI PROGRESSO MANHÃ

16 4 BRENO TAYLOR OLIVEIRA CASTILHOS EMEI PINGO DE GENTE TARDE

17 4 CECILIA RIBEIRO FERNANDES EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE

18 4 CRISTOPHER RAFAEL BENDER FRITZEN EMEI PINGO DE GENTE TARDE

19 4 DANILO MARTIN LOPES EMEI BEIJA FLOR TARDE

20 4 DAVI AUGUSTO DA SILVA EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE

21 4 DAVI EZEQUIEL MENEZES AESCA RIO PARDINHO TARDE

22 4 DAVI MIGUEL VIEIRA CARVALHO EDUCANDÁRIO THALES THEISEN MANHÃ

23 4 DAVI MURIEL LOPES EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ

24 4 DEIVID WILLIAM WERMUTH EMEI BEIJA FLOR TARDE

25 4 EDUARDO HENRIQUE PARNOW SCHUCH EMEF CHRISTIANO J. SMIDT MANHÃ

26 4 ELOISE DOS SANTOS DE OLIVEIRA AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

27 4 EMANUEL DE VARGAS GASS EMEI ALIANÇA TARDE

28 4 EMANUELI LAISA POSSELT EMEF RIO BRANCO TARDE

29 4 EMILLY SALETE DE OLIVEIRA WISNIEWSKI EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

30 4 ENZO EMANUEL DO NASCIMENTO EMEF CHRISTIANO J. SMIDT MANHÃ

31 4 ENZO GABRIEL BARROS DA ROSA EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

32 4 ENZO GABRIEL FERNANDES ROSA AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

33 4 ENZO GABRIEL RODRIGUES FURTADO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

34 4 ERICK DE MELLO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

35 4 EVELIN PADILHA SINS ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM TARDE

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a relação de contemplados com vagas de Pré-Escola no primeiro semestre de 2022.

Id
a

d
e

 e
m

3

1/
03

/2
0

2
2

36 4 EZEQUIEL DAVI MORAES AESCA SANTUÁRIO TARDE

37 4 GABRIEL MACHADO DOS SANTOS EMEI PROGRESSO MANHÃ

38 4 GABRIEL PERTUZZATTI TEIXEIRA ROSA ASCOM ALIANÇA TARDE

39 4 GABRIELA VITORIA PEREIRA ALVES EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

40 4 GIAN GABRIEL LUEDTKE EMEF CHRISTIANO J. SMIDT TARDE

41 4 GUSTAVO RAFAEL FRANTZ EMEF IMACULADA TARDE

42 4 HADASSA ESTER RAENCK DA SILVA EMEI SONHO DE CRIANÇA MANHÃ

43 4 HELENA GOMES FELIX ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO MANHÃ

44 4 HELLENA RAMOS DA SILVA EMEI RAIO DE SOL TARDE

45 4 HELOÍSA BRAGA ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM TARDE

46 4 HELOIZA OLIARI EMEI BEM ME QUER TARDE

47 4 HUGO VICENTE DA ROZA DOS SANTOS ASSOC. RENASCER MANHÃ

48 4 IRAEL NATHAN DA CRUZ HENKES EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

49 4 ISABELLA DE LARA GLANZEL CASA DA CRIANÇA MANHÃ

50 4 ISABELLA ENGLER FINGER ASSOC. ABECÉU (ANTIGA PIÁ) TARDE

51 4 ISABELLA NOGUEIRA EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE

52 4 ISABELLA PALHANO DA SILVA EMEF PROF. JOSÉ FERRUGEM TARDE

53 4 ITALO RAPHAEL RAMOS EMEF FELIPE BECKER TARDE

54 4 JOÃO LUCAS DOS SANTOS FERREIRA ASCOM ALIANÇA TARDE

55 4 JOÃO LUCAS DUTRA DE ASSIS EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

56 4 JOÃO LUCAS MOTTA DA SILVA EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE

57 4 JOÃO MIGUEL MARTINS DA SILVA EMEI VOVÔ ARNO TARDE

58 4 JOÃO MIGUEL PEREIRA MACHADO EMEI PINGO DE GENTE TARDE

59 4 JOAO PEDRO PAZATTO EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ

60 4 JOÃO VICTOR FAGUNDES GOMES EDUCANDÁRIO THALES THEISEN TARDE

61 4 JOAQUIM DIAS ALVES EMEF CARDEAL LEME MANHÃ

62 4 JORGE EDUARDO PARNOW LOPES EMEF CHRISTIANO J. SMIDT MANHÃ

63 4 JULIA BAIXO EMEF GUIDO HERBERTS MANHÃ

64 4 JUSSARA DE SOUZA AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

65 4 KAEL DALESSANDRO BECKER HUPPES EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

66 4 KETLIN EDUARDA ALMEIDA ASSIS ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO TARDE

67 4 LARISSA MANUELLA RODRIGUES DA SILVA EMEF PROF. JOSÉ FERRUGEM TARDE

68 4 LAUANY EMANOELLY DA SILVEIRA FLESCH EMEI MUNDO MÁGICO TARDE

69 4 LAURA GABRIELLY CARDOSO DOS SANTOS EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE

70 4 LAVINYA FERREIRA DE ALMEIDA EMEI GENTE MIÚDA TARDE

71 4 LÍVIA CORRÊA ROMEIRO EDUCANDÁRIO THALES THEISEN MANHÃ

72 4 LÍVIA ISABEL MACHADO JOB EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE

73 4 LORENA MIRELLA PRESTES GOMES EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE

74 4 LORENZO KAISER DA SILVA DANZMANN ASSOC. RENASCER MANHÃ

75 4 LORENZO STROHM EMEI VILA NOVA TARDE

76 4 LUÃ HENRIQUE REUTER EMEF IMACULADA TARDE

77 4 LUCAS BENÍCIO CUBA EMEI RAIO DE SOL TARDE

78 4 LUIS HENRIQUE LEINDECKER ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHÃ

79 4 LUISA MEURER PEREIRA DOS SANTOS EMEI MONTE ALVERNE TARDE

80 4 LUIZ HENRIQUE LOPES DA SILVA EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE

81 4 LUIZ HENRYQUE ALVES CAVALHEIRO EMEI VOVÔ ALBINO MANHÃ

82 4 MANUELA RODRIGUES COSTA EMEI GENTE MIÚDA TARDE

83 4 MARCEL DE OLIVEIRA KOHL EMEI GENTE MIÚDA TARDE

84 4 MARCELO RODRIGUES DA SILVA ASCOM ALIANÇA TARDE

85 4 MARIA CECÍLIA DA SILVA DE MELLO EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE

86 4 MARIA CLARA LOPES SCHUCH EMEF FÉLIX HOPPE TARDE

87 4 MARIA EDUARDA  ALVES DE LIMA EMEF GUIDO HERBERTS MANHÃ

88 4 MARIA EDUARDA DALPRÁ MATTOS EMEI PINGO DE GENTE TARDE

89 4 MARIA FERNANDA DE SOUZA DORNELES EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

90 4 MARIA HELENA DE OLIVEIRA LOUBACK EMEI GENTE MIÚDA TARDE

91 4 MARIA HELOYSA MARTINS DA SILVA EMEI VOVÔ ARNO TARDE

92 4 MARIA JULIA BORGES FERREIRA EMEF FÉLIX HOPPE TARDE

93 4 MARIA VITÓRIA FIGUEIREDO ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO TARDE

94 4 MARTIN AQUINO BARRETO DA SILVA EMEF GUIDO HERBERTS MANHÃ

95 4 MATHEUS FELIPE DE BORBA BORGES EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ

96 4 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES EMEF FELIPE BECKER TARDE

97 4 MAYANE DE ALMEIDA SCHOEPF EMEI GENTE MIÚDA TARDE

98 4 MELISSA DA COSTA COIMBRA EDUCANDÁRIO THALES THEISEN TARDE

99 4 MIGUEL DA SILVA REIS EMEI PINGO DE GENTE TARDE

100 4 NATALIE JULIET DE VARGAS REGNET EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

101 4 NATÁLYA LUÍZA MORAES RODRIGUES EMEI PROGRESSO MANHÃ

102 4 NICOLAS ISMAEL MOREIRA EMEF FELIPE BECKER TARDE

103 4 NICOLLAS DOS SANTOS SILVA EMEI GENTE MIÚDA MANHÃ

104 4 NICOLY EMANUELY LESSING BASTOS EMEF CHRISTIANO J. SMIDT TARDE

105 4 PEDRO MANOEL MARTINS ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHÃ

106 4 RAPHAELA MARIANA POETTER EMEI PINGO DE GENTE TARDE

107 4 RYAN KAINÃ DA CRUZ DE AIÊDO AESCA SANTUÁRIO TARDE

108 4 RYCKELME GRASEL ALVES EDUCANDÁRIO THALES THEISEN MANHÃ

109 4 SAMI ELKISSI PEREIRA ASSOC. RENASCER TARDE

110 4 SAMUEL DOS SANTOS DIAS EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

111 4 SARA KAUANY SANTOS DA MOTTA DE LIMA OLIVEIRA EEI MÃE DE DEUS TARDE

112 4 SOFIA SCHMITZ DE AIEDO LOPES EMEI ALIANÇA TARDE

113 4 SOPHIA CHAGAS HENKES ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO TARDE

114 4 SOPHIA VITÓRIA DA SILVA PRESTES EMEF FELIPE BECKER TARDE

115 4 SOPHIE CRISTAL DA SILVA MACHADO EMEI GENTE MIÚDA MANHÃ

116 4 STEPHANY GABRIELE WINCK DA SILVA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

117 4 SUELLEN SORES SCHMITZ EMEI MONTE ALVERNE TARDE

118 4 TAÍS SCHWENDLER CANDIA CASA DA CRIANÇA MANHÃ

119 4 THEO GABRIEL FALEIRO FREITAS EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE

120 4 THOMAS DE MORAES BATISTA EMEF EMANUEL TARDE

121 4 VALENTHINE OLIVEIRA RISE EMEI PROGRESSO TARDE

122 4 VALENTINA BEATRIZ DIAS EMEF FELIPE BECKER TARDE

123 4 VALENTINA DE AZEVEDO ALVES EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

124 4 VICENTE PROENSA DE JESUS EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

125 4 VICTOR GABRIEL SIZINANDO EMEF CHRISTIANO J. SMIDT TARDE

126 4 VICTOR GAEL DE ABREU FERREIRA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

127 4 VITOR AUGUSTO SOARES EMEI MONTE ALVERNE TARDE

128 4 VITOR MATHEUS DA SILVA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL TARDE

129 4 VIVIANE DA SILVA MADEIRA EMEI VOVÔ ARNO TARDE

130 4 WESLLEY MACHADO POZZEBON EMEF FELIPE BECKER TARDE

131 4 YASMIN DA SILVA NETTO ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHÃ

132 4 YASMIN VITÓRIA RECH DOS SANTOS EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

133 4 YURI MARCELO MACHADO DA SILVA ASSOC. RENASCER TARDE

134 4 YURI MIKAEL SILVA DE OLIVEIRA ASSOC. RENASCER TARDE

135 5 ABIEZER MIGUEL VIEIRA MUELLER ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM TARDE

136 5 ADÔNIS EVANGELISTA RAMOS EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

137 5 AGATHA VALENTINA NUNES PEREIRA AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

138 5 ALEXANDRE VIEIRA JUNIOR EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

139 5 ALICE DA SILVA EMEF BOM JESUS MANHÃ

140 5 ALISSON CARVALHO HERRERA EMEF BOM JESUS MANHÃ

141 5 ANA LUIZA PRANKE SILVEIRA EMEF DUQUE DE CAXIAS MANHÃ

142 5 ANA VITORIA FABER EMEF GUIDO HERBERTS MANHÃ

143 5 ANDRE MIGUEL DOS SANTOS VIEIRA EMEI PROGRESSO MANHÃ

144 5 ANDRIELE GABRIELE DA ROSA EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER MANHÃ

145 5 ANNA GABRIELY DA SILVA COSTA EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

146 5 ANTHONY BENJAMIN MELLO PRADELA EMEF DUQUE DE CAXIAS MANHÃ

147 5 ANTONIA COSTA DA CRUZ ASSOC. RENASCER TARDE

148 5 AQUILLYS YAGO DA SILVA EMEF CHRISTIANO J. SMIDT MANHÃ

149 5 ARTHUR MURIEL DA SILVA EMEF BOM JESUS TARDE

150 5 BENJAMIN LEOPOLD VIDAL DE BARROS EDUCANDÁRIO THALES THEISEN TARDE

151 5 BERNARDO DA SILVA COSTA EMEI PROGRESSO MANHÃ

152 5 BRAYAN HENRIQUE SILVEIRA FLESCH EMEI MUNDO MÁGICO MANHÃ

153 5 CAMILY EDUARDA BILIAO EMEI VOVÔ ARNO MANHÃ

154 5 CARLOS ALBERTO MENEZES FURTADO EMEF BOM JESUS MANHÃ

155 5 CRISTIANO DA MOTTA MORAES EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

156 5 DALESSANDRO MATIAS DA SILVA EMEF LUIZ SCHROEDER MANHÃ

157 5 DANIEL MACIEL FERNANDES CASA DA CRIANÇA MANHÃ

158 5 DAVI KAUAN DA ROSA GOMES EDUCANDÁRIO THALES THEISEN TARDE

159 5 DAVI MIGUEL DOS SANTOS SCHWANTZ EDUCANDÁRIO THALES THEISEN TARDE

160 5 DAVID LUÍS DA ROSA EMEI GENTE MIÚDA MANHÃ

161 5 EMANOEL RUBILAR FERREIRA DA SILVA ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA MANHÃ

162 5 EMANUELLY CAROLINY FRANCO PEREIRA EMEF DUQUE DE CAXIAS MANHÃ

163 5 ENZO DE MORAIS NASCIMENTO EMEF BOM JESUS TARDE

164 5 ENZO FRANCISCO BASTOS BAIERLE DURE EMEF GUIDO HERBERTS MANHÃ

165 5 ERIC BANDEIRA GASKE EMEF CHRISTIANO J. SMIDT MANHÃ

166 5 ESTER COUTO DA SILVA ROCHA ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM TARDE

167 5 ESTER MORAES RODRIGUES EMEF DUQUE DE CAXIAS MANHÃ

168 5 ESTEVAN NATANAEL SANTOS MARQUES EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

169 5 EVA MACHADO DE ANDRADE EMEI VOVÔ ARNO TARDE

170 5 EVILYN ESTEFANY TOMAZ RODRIGUES EMEI PROGRESSO MANHÃ

171 5 FILIPE MARTINS DA SILVA ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO TARDE

172 5 GABRIEL ARTHUR MELO MACHADO EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

173 5 GABRIELY SOPHIA PINHEIRO RAMOS DOS SANTOS EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

174 5 GIOVANA LEMES SILVA EMEF BOM JESUS TARDE

175 5 GREGORY EDUARDO VEDOI LOPES EMEF BOM JESUS TARDE

176 5 HELENA HADASSA DOS SANTOS PEDROSO EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

177 5 HENRY RODRIGO DA SILVA EMEF BOM JESUS TARDE

178 5 ISABEL TALITA SOUZA DE OLIVEIRA EMEI ALIANÇA MANHÃ

179 5 ISABELLY VALENTINA DA SILVA MORAES EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

180 5 ISADORA GOULART PEREIRA EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

181 5 ISAK HENRIQUE DOS SANTOS CORREA EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

182 5 JOANA AIDEE VIEIRA DE ASSIS ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO TARDE

183 5 JOÃO HENRIQUE DA SILVA DE FREITAS EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

184 5 JOÃO LUCAS MACEDO DA SILVA EMEF BOM JESUS MANHÃ

185 5 JOÃO MIGUEL LENZ DA ROSA EMEI RAIO DE SOL TARDE

186 5 JOÃO VICTOR LOPES EMEF CARDEAL LEME MANHÃ

187 5 JOAQUIM AUGUSTO BECHERT PAPE EMEI GENTE MIÚDA TARDE

188 5 JOHANN SCHERER FÁVERO ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHÃ

189 5 KAILANY RAIANY DOS SANTOS DE OLIVEIRA EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

190 5 KAUAN BASTOS DOS SANTOS EMEI MARGARIDA MANHÃ

191 5 KONRADO CHAVES EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL TARDE

192 5 LAURA TERESINHA LOPES EMEF BOM JESUS MANHÃ

193 5 LAVINIA MELLO DE OLIVEIRA RAMOS EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

194 5 LAVYNIA GABRIELY FERREIRA DOS PASSOS EMEF HARMONIA TARDE

195 5 LAYLLA GABRIELLE FONTOURA DOS SANTOS EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

196 5 LEONARDO CEZAR EMEF GUIDO HERBERTS MANHÃ

197 5 LORENZO AGNES KLEIN EMEF GUILHERME SIMONIS TARDE

198 5 LORENZO FRANCISCO PACHECO EMEI MARGARIDA TARDE

199 5 LUCAS ORSOLIN LAUXEN EMEI GENTE MIÚDA MANHÃ

200 5 LUCAS RAMOS MARIN EDUCANDÁRIO THALES THEISEN TARDE

201 5 LUCCA SCHULER SCHERER EMEI GENTE MIÚDA TARDE

202 5 LUIS ANDRE DA ROCHA PACHECO CARVALHO EMEF MENINO DEUS MANHÃ

203 5 LUISA PACHALY ASSOC. ABECÉU (ANTIGA PIÁ) TARDE

204 5 LUIZ OTAVIO BARBOSA DA SILVA EMEF HARMONIA MANHÃ

205 5 LUNNA BRYENE DA SILVA ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHÃ

206 5 LUZYA MANOELA DOS SANTOS TROQUATO EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

207 5 MAITE EDUARDA DOS SANTOS VIEIRA EMEI PROGRESSO MANHÃ

208 5 MANUELA EDUARDA DA COSTA GRASSEL EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

209 5 MARIA CLARA TORNQUIST EMEF EMANUEL TARDE

210 5 MARIA FERNANDA TEIXEIRA SILVEIRA ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO TARDE

211 5 MARIA LUIZA DA SILVA GODOY EMEF FELIPE BECKER MANHÃ

212 5 MATEUS COIMBRA EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

213 5 MATEUS FRAGA DA SILVA EMEF HARMONIA MANHÃ

214 5 MATHEUS HENRIQUE BECKER PAZ EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

215 5 MAYSA VARGAS DOS SANTOS EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

216 5 MELISSA DA ROSA DA SILVA EMEI RAIO DE SOL MANHÃ

217 5 MIGUEL AUGUSTO DE SA RAMOS EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE

218 5 MIGUEL ROCHA EIFERT EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

219 5 MIKAEL HENRIQUE DE MELO EMEF GUIDO HERBERTS TARDE

220 5 MOISÉS ANTONYO DO NASCIMENTO EMEF GUIDO HERBERTS TARDE

221 5 OTAVIO AUGUSTO MORESCHI ASSOC. RENASCER TARDE

222 5 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

223 5 PEDRO HENRYQUE GULARTE DE MELLO EMEF BOM JESUS TARDE

224 5 PYETRO EZEQUIEL MARQUARDT SOARES EMEF BOM JESUS MANHÃ

225 5 RAPHAEL VARGAS DOS SANTOS EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

226 5 ROMULO CHAVES EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL TARDE

227 5 SARAH ELOA DOS SANTOS OLIVEIRA AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

228 5 SOFIE GESTA HANEMANN EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

229 5 SOPHIA VALENTINA LOPES ALMEIDA AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

230 5 STEFANY DE SOUZA HARTWIG EMEF MENINO DEUS MANHÃ

231 5 THALIA EMANUELLY DOS SANTOS BOECK EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER MANHÃ

232 5 THALYS GABRIEL TRINDADE EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

233 5 VALENTINA GABRIELI DE CARVALHO EMEF BOM JESUS TARDE

234 5 VICENTE DIAS GUTERRES EMEI ALIANÇA MANHÃ

235 5 VINCENT DE OLIVEIRA ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHÃ

236 5 WENDRYL FERREIRA MACIEL EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

237 5 YAN KOELZER MELLO DA SILVA EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER MANHÃ

238 5 YASMIN DE OLIVEIRA ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHÃ

Santa Cruz do sul, 12 de julho de 2022

	Planilha1